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คณะกรรมการจริยธรรมการวิจัยในคน โรงพยาบาลกรุงเทพสำนักงานใหญ่                                           
เอกสารรับรองโครงการ
						                                                                                   
  หมายเลข …………………..

ชื่อโครงการภาษาไทย	:	…………………………………………………………………….………………………..				……………………………………………………………………………………………...
				……………………………………………………………………………………………...
ชื่อหัวหน้าโครงการ	:	…………………………………………………………
หน่วยงานที่สังกัด		:	…………………………………………………………
รหัสโครงการ		:	…………………………………………………………	 
สถานที่ทำวิจัย		:	………………………………………………………… 
เอกสารที่รับรอง		:	1.	
				2.
				3.
				4.
				5.
				
วันที่ประชุม		:	…………………………………………………………
วันที่รับรอง		:	………………………………………………………….
วันหมดอายุ		:	………………………………………………………….

	คณะกรรมการจริยธรรมการวิจัยในคน โรงพยาบาลกรุงเทพสำนักงานใหญ่ ดำเนินการให้การรับรองโครงการวิจัยตามแนวทางหลักจริยธรรมการวิจัยในคนที่เป็นสากล ได้แก่ Declaration of Helsinki, the Belmont Report, CIOM Guidelines และ the International Conference on Harmonization in Good Clinical Practice (ICH-GCP), ISO14155 สำหรับการวิจัยเกี่ยวกับเครื่องมือแพทย์

ลงนาม…………………………………………………					…….………………………                  (                                                                           )                                                                         วันที่
      ประธานคณะกรรมการจริยธรรมการวิจัยในคน 
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COA……………

	ชื่อ-นามสกุล
	ตำแหน่ง
	คุณสมบัติ
	เพศ
	การเข้าร่วมประชุม

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


คณะกรรมการจริยธรรมการวิจัยในคน มีความเป็นอิสระจากผู้วิจัยและผู้ให้ทุนวิจัยในการแสดงความคิดเห็นและพิจารณาโครงการวิจัย
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